
令和 3年 9月 29日 

各位 

名古屋市名東区若葉台 110番地 

シンポ株式会社 

代表取締役社長 安藤 紀彦 

 

通常営業再開のお知らせ 
 

 

平素は格別なるご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

弊社では、現在新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、営業時間短縮を行ってま

いりましたが、2021 年 10 月 1 日より通常営業を再開いたしますのでお知らせいたします。 

尚、引き続き、新型コロナウイルス感染拡大防止対策（室内の換気、マスクの着用、手指

の消毒等）を継続しながら実施してまいりますので、ご理解とご協力をお願いいたします。 

 

時短営業期間中は、ご不便をおかけしましたことを深く詫び申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧をよろしくお願いいたします。 

 

 

【営業時間】 

平日 9 時 00 分～18 時 00 分（土・日・祝日休み） 

 

 

 

                                     以上 


